ПРОТОКОЛ № 23
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Администрация города Березники                                                                         22 июля 2011 года
Председательствующий комиссии: Шанин В.П.
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Гресев С.С., Леонтьев С.А., Паршенкова Т.А.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ г. Березники» в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 186,8 кв.м., расположенного на 1 этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Мира, 24.

1. Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 336 800 руб. (Триста тридцать шесть тысяч восемьсот рублей) в год.

3. Шаг аукциона – 16 840 руб. (Шестнадцать тысяч восемьсот сорок рублей).

Заявок нет

Лот № 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ г. Березники» в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 185,0 кв.м., расположенного на 1 этаже жилого дома по адресу: г. Березники, ул. Мира, 79.

1. Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 333 554 руб. (Триста тридцать три тысячи пятьсот пятьдесят четыре рубля).

3. Шаг аукциона – 16 678 руб. (Шестнадцать тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей).

Заявок нет

Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «ЖПЭТ г. Березники» по лотам  №№ 1,2, так как не подано ни одной заявки.
Настоящий протокол составлен в 1 экземпляре на 1 листе.

Подписи:

Председательствующий
  ___________________

Члены комиссии:

                          __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________

                                                                             __________________

Секретарь комиссии

           ___________________
            О.В. Пакулина
PAGE
1